闵发改投综[2020]21号

闵行区发展和改革委员会关于
2019年闵行区沪昆高速生态廊道建设项目
可行性研究报告（暨项目建议书）的批复
闵行区绿化和市容管理局：

你局《关于报批2019年闵行区沪昆高速生态廊道建设项目可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵绿容[2020]20号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、根据市、区两级关于生态廊道建设的相关政策和整体规划，为推进沪昆高速生态廊道建设，改善区域生态环境，经市行业主管部门评审，原则同意你局所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、闵行区沪昆高速生态廊道建设项目，实施范围：位于闵行区沪昆高速北侧，疏影路与北竹港交汇处，实施面积约79亩。主要建设内容为苗木种植、沟渠开挖、配套道路、涵管工程及相关配套设施等。
三、项目总投资估算222万元。资金渠道：由市级财政补贴1.65万元/亩，区级财政补贴1.65万元/亩。
下阶段，请结合市相关部门审核意见及评估意见，进一步深化和完善设计方案，并按规定抓紧办理有关前期手续；积极落实各项建设配套条件，提高财政资金使用效率，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年4月3日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年4月3日印发

项目代码：31011268733924520201Z3101021
PAGE
- 2 -